
Zarządzenie nr 3/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 10.01.2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 103/2024 z dnia 2.09.2024 r. w sprawie powołania 

Wydziałowych Komisji Stypendialnych oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej na rok 

akademicki 2024/2025 

Na podstawie § 7 ust. 1 i § 8 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora nr 89/2024 z 

dnia 29.07.2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu nr 103/2024 Rektora UMB z dnia 2.09.2024 r. po dotychczasowej treści § 2 

dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a 

1. W przypadku nieobecności członka Wydziałowej Komisji Stypendialnej lub 

Odwoławczej Komisji Stypendialnej skutkującej  niemożnością rozpoznania sprawy w 

dotychczasowym składzie albo w razie długotrwałej przeszkody w rozpoznaniu 

sprawy w dotychczasowym składzie, możliwa jest zmiana składu Komisji.  

2. Zmiany członka Komisji, będącego pracownikiem Działu Spraw Studenckich dokonuje  

Prorektor ds. Kształcenia. 

3. Zmiany członka Wydziałowej Komisji Stypendialnej lub Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej, będącego studentem – dokonuje Samorząd Studencki. 

4. W przypadku zmiany członka Komisji w trybie określonym wyżej, Komisja w 

zmienionym składzie prowadzi czynności do załatwienia sprawy.” 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

